EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 021/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 PANDA COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS 00.***.578/0003-80 15.363.408-4 121276 FRANCISCO

BELTRÃO

2 PAULO APARECIDO STRADA 737.***.289-72 15.191.254-0 116047 BANDEIRANTES

3 PAULO SERGIO JACOB  531.***.589-20 14.998.508-5 118431 JACAREZINHO

4 RICARDO VITORINO DE LIMA  012.***.789-02 15.027.871-6 120403 TRES BARRAS

5 RITA DE CASSIA ROLIM DE OLIVEIRA  633.***.069-72 15.191.361-0 116051 URAI

6 RODRIGO BARROS LEAL  771.***.779-72 15.109.756-1 117243 URAI

7 RODRIGO BARROS LEAL  771.***.779-72 15.109.756-1 117520 URAI

8 ROGÉRIO EURIPEDES 045.***.999-90 15.413.611-8 121835 FENIX

9 ROGÉRIO EURIPEDES 045.***.999-90 15.413.611-8 121836 FENIX

10 ROSEMIR DE MELLO MIRANDA  249.***.868-75 14.775.181-8 118958 CAMPO LARGO

11 VALMIR DUARTE GONÇALVES  182.***.139-20 15.184.038-8 119485 TIBAGI

12 VALMIR DUARTE GONÇALVES 182.***.139-20 15.184.038-8 119485 TIBAGI

13 WALDECIR STREGE 401.***.619-04 14.263.499-6 114194 PRUDENTOPOLIS

Curitiba, 12 de Fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI